

אקסטזי וקוק בבאסטות

6 החשודים הלחים בגלל באסטות במזרח התיכון שחשבו שאין להם אש חשודה הם חשודים בהפצת סמים שהגיעו ליפן מאירופה ומישראל. החוקרים "עופרים" על איתור עד מריצה

כן פעלה רשת הסמים

1 **איתור**

משלוחי אקסטזי, קוקאין והרואין מאירופה ומישראל החשו, על פי החשד, באמצעות בלדרים ישראלים

ישראל

יפן

טוקיו

2 **מבאסטות של ישראלים המתגוררים בטוקיו הופצו, על פי החשד, הסמים לסוחרים ברחבי יפן**

צילום: אי.סי.אי

שהתקבל מידע כי עבריו חפאי המוזהה עם אברג'ל וקר אותו ביפו, לאחר שמלול סירב לעשות איתו עסקים. מלול הפגוע נפל כמו פרי בשל לידיהם של החוקרים, בפיקודו של מנצ' כורש רבגור. הוא סיפר על הברחות סמים שבצעו בשליחות אברג'ל, וכאשר סיפר גם על הרצח של סוחר הסמים סמי אטיאס בלוס אנג'לס - בהוראה של אחיו משה מלול ובאישורו לכאורה של אברג'ל - התאפשרה הכנסתו לתוכנית להגנת ערים של הדישות האמריקאית למלחמה בסמים.

חליוה, איל אוחיון ואיל מושביץ מכחישים את כל החשדות בשם מרשיהם. בהיעדר תפיסה של חומר, או עדויות של לקוחות ושל חברים ברשת, אנשי יאח'ב'ל יודו עם כי הם יתקשו להפיל את החשודים. עם זאת, החוקרים עדיין מנסים למצוא את החוליה החלישה מבין העצורים, האיש שסיכים להיות עד מריצה.

בחקר הזה כראי לציין ניסיון מוצלח של אנשי יאח'ב'ל: את יוחאי מלול (מנור), עד המ' דינה הראשי נגר יצחק אברג'ל, הם גייסו לאחר

אמיר זוהר כתב "ידיעות אחרונות"

יפן, פין, חזרו ומריצות נוספות במזרח התיכון חפכו בשנים האחרונות ליעדים חדש וישם והמועדים על פוזרתי הפמרים הישראליים. זוכה התרופה חושף בפרישת הסמים הבינלאומית של יצחק אברג'ל, אבל בפרק פסטיבר נעצרו בישראל חבורה נוספת של ישראלים אשר לפי החשד הפיצו ביפן סמים במדינות גדולות של אקסטזי, של קוקאין ורואין.

נראש התארגנות עומדים לפי החשד ישראלים לא מזהים המתגוררים באסטוניה ושלושה ישראלים המתגוררים ביפן. הראשון הוא איש העסקים מארי ביטון מבתיים, המוגדר "מלך הבאסטות וחיי הלילה" של טוקיו. השני הוא יעקב צאצאשווילי מבראשבע המתגורר באסטוניה ומחויק ביפן באסטות לממכר מוצ' רים חוקים, והשלישי הוא תמיר לוי, עבריו מכפר שלם המוזהה עם כנופיית רמת עמידר ומתגורר ביפן בכנופייה האחרונה.

לפי החשד, אל הבאסטות של השלושה כטר קיו הגיעו משלוחי סמים מאירופה ומישראל, ומזון הופצו לסוחרים סמים ברחבי יפן. חוקרי החידה הורצית לחקירות בינלאומיות יאח'ב'ל עצרו שלושה בחשד ששימשו בלדרים: נדב כהן מחיפה, משה גרימברג מבראשבע ומשה אררי מנצרת-יעילות. מעצרים של הששה התאפשרו לאחר שחילק מהם תגיון לארץ לחגוג פה את ראש השנה. המעצד מנוסע על האונות סתר לשיחות מרחבי העולם, שבהן דיברו הח' שורים ביניהם בקורים.

מעצרים של החשודים הווארד פעמיים, ואת מול הארץ בית'משפט השלום ברמלה את מעצרים בששה ימים נוספים. עוה"ד משה שר' מן ודוד יפתח, תמיר סנס, שחר הצורני, רונן

יצחק אברג'ל
 7.10.2009